АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАН] ПО

П Р И К А З *

с. Завьялово

от 15.01.2018 № 11

О создании психолого-медико-педагогической комиссии

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №
27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о
психолого-медико-педагогической комиссии» и на основании Письма Главного управления
образования и молодежной политики Алтайского края от 18.02.2014 г. № 383

♦

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать при комитете по образованию Администрации Завьяловского района
Алтайского края территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию
(ТПМПК).

2. Утвердить положение о психолого-медико-педагогической комиссии
(приложение 1)

3. Утвердить порядок работы территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии (приложение 2).

4. Утвердить прилагаемый состав территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии Завьяловского района Алтайского края (Приложение 3).

5. Ведущему программисту комитета по образованию Администрации
Завьяловского района Алтайского края В.Н. Федорину разместить настоящий приказ на
официальном сайте комитета
ч 6. Контроль по испо,

Председатель комитета по об

Интернет,
иказа оставляю за собой.

П.Д.Шиховцов